
各　　ダ　　ム　　貯　　水　　量

日 付

貯 水 位

131,657

700,000

貯 水 量

貯 水 率

北 富 士 ダ ム

令和4年12月8日

168.07

235,304

本 庄 川 ダ ム

令和4年12月8日

108.93

21.4%

常 満 貯 水 量 710,000

487,887
854,577

30.1%

68.7%

1,100,000

牛 内 ダ ム 成 相 ダ ム

令和4年12月8日

150.17

722,919

2,400,000

3,100,000

18.8%

27.6%



各　　ダ　　ム　　貯　　水　　量

790,100 246,000
常 満 貯 水 量

310,900 479,200

521,500

134,800 111,200

82.9% 83.7%
貯 水 率

86.0% 80.9%

89.8%

70.9% 99.1%

655,100 205,800
貯 水 量

267,300 387,800

468,400

95,600 110,200

日 付 令和4年12月8日 令和4年12月8日 令和4年12月8日

猪 鼻 第 1 ダ ム 猪 鼻 第 2 ダ ム 竹 原 ダ ム 天川第 1ダム 天川第2ダム


